Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 465/18 Clvl
Z5JV1G

Bruno Martins de A!'n81~~;q
Presidente .......;.,-

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 11 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 319/18, datado em 05 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 261/18, de autoria da vereadora Fabíola

Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 18a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 05 de junho de 2018, informamos a nobre Edil que os estudos

necessários para possível implantação de uma academia ao ar livre na área localizada rua

Roberto Augusto Rangel, serão realizados. Estando em conformidade com as condições

técnicas e financeiras, será incluído

Senhor
BRUNO MARTINS DE
DD. Presidente da Câm

~ ~

\ j \ \

FERNAN~{ DE ~LIVE<I1~A SOUZA
refeito Municipal

\ ~

1sp

-.programação para execução do Setor competente.

~